
 Zona di pertinenza - Centro Piani 
 

 SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

CONTATTI PORTE APERTE 

GIORNATE E ORARI 

 

 

 

 

 

 

 

Dolomiti 

 

Via Dolomiti, 11 

Tel. 0471 970928 

dolomiti@comune.bolzano.it 

10 dicembre 

15.30-16.30 

17 dicembre 

16.30-17.30 

 

 

 

 

 

 

 

Girasole 

 

Via Weggenstein, 6 

Tel. 0471 977638 

girasole@comune.bolzano.it  

 

11 dicembre 

9.00-12.00 

 

 

 
Zona di pertinenza - Don Bosco  
 

 SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

CONTATTI PORTE APERTE 

GIORNATE E ORARI 

 

 

 

 

 

 

 

Arcobaleno 

 

Via Milano, 131 

Tel. 0471 916367 

arcobaleno@comune.bolzano.it 

 

14-16 dicembre 

10.00-12.00 

16.30-18.00 

 

 

 

 

 

 

Casa dei Bambini 

Maria 

Montessori 

 

Via Parma, 5 

Tel. 0471 910293 

casadeibambini@comune.bolzano.it 

  

13-15 dicembre 

16.30-18.00 

 

 

 

 

 

Casanova 

 

Via Ortles, 44  

Tel. 0471 501526 

smcasanova@comune.bolzano.it 

 

13 dicembre 

9.30-11.30 

15.00-17.00 

 

 

 

 

 

 

 

Firmian 

 

Piazza Montessori, 10 

Tel. 0471 913553 

firmian@comune.bolzano.it 

13 dicembre 

16.30-18.00 

18 dicembre 

10.30-12.30 

 

 

 

 

 

 

Gulliver 

 

Via Passaggio della Memoria, 5 

Tel. 0471 910391 

gulliver@comune.bolzano.it 

 

11 dicembre 

9.00-12.00 

15 dicembre 

15.00-18.00 

 

 

 

 

Peter Pan 

 

Via Milano, 167 

Tel. 0471 917407 

peterpan@comune.bolzano.it 

 

15 dicembre 

9.00-11.00 

15.00-17.00 



  

Pollicino 

 

 

V.le Druso 227 

Tel. 0471 911128 

pollicino@comune.bolzano.it   

 

14-16 dicembre 

15.00-16.30 

  

Raggio di Sole 

 

Via Genova, 94 

Tel. 0471 919008 

http://www.spc-bz-europa1.it 

raggiodisole@comune.bolzano.it 

 

11-18 dicembre 

9.00-12.00 

 

 

 
 

Zona di pertinenza - Europa Novacella  

 

 SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

CONTATTI PORTE APERTE 

GIORNATE E ORARI 

  

Airone 

 

Via Aosta, 43 

Tel. 0471 915415  

http://www.spc-bz-europa1.it 

airone@comune.bolzano.it 

15 dicembre 

16.30-18.00 

18 dicembre 

15.30-17.30 

  

Biancaneve 

 

V.le Trieste, 28 

Tel. 0471 911259 

http://www.spc-bz-europa1.it 

biancaneve@comune.bolzano.it 

13-16 dicembre 

15.00-16.30 

18 dicembre 

14.00-16.00 

  

La Fiaba 

Via Rovigo, 50/B 

Tel. 0471 911568  

http://www.spc-bz-europa1.it 

lafiaba@comune.bolzano.it 
 

 

11-18 dicembre 

10.00-12.00 

 

 

 

Zona di pertinenza - Gries  

 

 SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

CONTATTI PORTE APERTE 

GIORNATE E ORARI 

  

Bambi 

 

Via Roen, 6 

Tel. 0471 271493 

bambi@comune.bolzano.it 

 

 

15 dicembre 

16.45-18.45 

  

Città dei Bambini 

 

V.le Venezia, 45 

Tel. 0471 266079 

cittadeibambini@comune.bolzano.it 

 

 

18 dicembre 

10.00-12.00 

 

 

 

 

 

Gries 

 

Vicolo Wenter, 1 

Tel. 0471 260142 

smgries@comune.bolzano.it 

 

 

18 dicembre 

9.30-11.30 



 

 

 

 

 

 

Positano 

 

Via Positano, 10 

Tel. 0471 506451 

positano_i@comune.bolzano.it 

 

11 dicembre 

10.00-11.30 

 

 

Zona di pertinenza - Oltrisarco – Aslago  
 

 SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

CONTATTI PORTE APERTE 

GIORNATE E ORARI 

 

 

 

 

 

Casa del Bosco 

 

Via C. Weinegg, 16 

Tel. 0471 284170 

casadelbosco@comune.bolzano.it 

 

 

13-14 dicembre 

14.45-16.15 

 

 

 

 

 

Dante Alighieri 

 

 

Via C. Augusta 38 

Tel. 0471 282598 

Si.Bzalighieri@scuola.alto-adige.it 

13 dicembre 

16.30 – 17.30  

14 dicembre 

9.30-10.30 

16 dicembre 

12.30-13.30 

Online su appuntamento 

  

Dante sezione 

distaccata 

 

 

Via C. Augusta 54 

Tel. 0471 997899 

Si.Bzalighieri@scuola.alto-adige.it 

 

Online su appuntamento 

Tel. 0471 282598 

 

  

Melarancia 

 

 

Via Maso della Pieve, 13 

Tel. 0471 250846 

melarancia@comune.bolzano.it 

 

 

16 dicembre 

15.00- 17.00  

 

  

Vittorino da 

Feltre 

 

 

Via Claudia Augusta, 52 

Tel. 0471 281067 

vittorinodafeltre@comune.bolzano.it 

 

11 e 18 dicembre 

9.30-12.00 

 


